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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVR-nr.
Hjemsted
Regnskabsar

Direktion

Revisor

F. Andersen Management ApS
Avangsvej 4

2670 Greve

13918104

Greve

1. januar 2017 - 31. december 2017

Jan Fredskilde Andersen, Direktar

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Ussergd Kongevej 157

2970 Hegrsholm

CVR-nr.: 39463113
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F. Andersen Management ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2017 - 31.
december 2017 for F. Andersen Management ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.

januar 2017 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 22. juni 2018

Direktion

Jan Fredskilde Andersen
Direktar
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F. Andersen Management ApS

Revisors erklzering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i F. Andersen Management ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for F. Andersen Management ApS for regnskabsaret 1. januar 2017 - 31.
december 2017 pa grundlag af selskabets bogfering og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i
revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende
integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Hearsholm, den 22. juni 2018

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
CVR-nr. 39463113

Michel Hansen
Statsautoriseret revisor
mne31406
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F. Andersen Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i investeringer i IT-virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og gskonomiske forhold

Selskabets resultatopgarelse for regnskabsaret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat pa
kr. -964.793, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum pa kr. 589.754, og en
egenkapital pa kr. 56.387.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Arsrapporten for F. Andersen Management ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse
bestemmelser fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er usendret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling

Indteegter indregnes i resultatopgarelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veerdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger
og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som folge af eendrede regnskabsmaessige sken af belgb, der
tidligere har veeret indregnet i resultatopgarelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fagrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag
og tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle
belgb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
afleegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.
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F. Andersen Management ApS

Anvendt regnskabspraksis
Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopggrelsen efter bestemmelserne i
arsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomseetning, andre driftsindteegter og eksterne omkostninger.

Nettoomsaetning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet
sted inden arets udgang, og safremt indtaegten kan opgeares palideligt og forventes modtaget.
Nettoomsaetningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med
salget.

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle aktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration,
lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter Ignninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver er foretaget ud fra en lgbende vurdering
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anleegsaktiverne afskrives lineaert pa grundlag af kostprisen,
baseret pa fglgende vurdering af brugstider og restveerdier:

Brugstid
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 5ar

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af immaterielle og materielle anlaegsaktiver opggres som forskellen
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgarelsen under afskrivninger.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renteindtaegter og -omkostninger,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer, geeld og transaktioner i
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele samt tillaeg og godtgarelser under
acontoskatteordningen.
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F. Andersen Management ApS

Anvendt regnskabspraksis

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrerer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt
skat vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anleegsaktiver

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opggres som kostprisen med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandgrer og lgn.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden
pa de enkelte bestanddele er forskellig.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder males efter den indre veerdis metode til den
forholdsmaessigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillaeg af eventuel koncerngoodwill,
fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital males til 0,
idet den til den negative veerdi svarende forholdsmaessige andel modregnes i eventuelle tiilgodehavender.
Belgb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, safremt der er en retlig eller faktisk
forpligtelse til at deekke underbalancen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. Det svarer i al vaesentlighed til nominel vaerdi, reduceret
med nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veerdipapirer med en lgbetid under 3 maneder, og
som uden hindring kan omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for
veerdieendringer.
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F. Andersen Management ApS

Anvendt regnskabspraksis

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Udskudt skat og arets regulering heraf opgares som skatten af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremferselsberettigede skattemaessige underskud,
indregnes med den veaerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske
skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
veere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Anden geald
Andre gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

-10 -
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F. Andersen Management ApS

Resultatopgerelse

Bruttofortjeneste/-tab

Personaleomkostninger
Driftsresultat

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede og
associerede virksomheder

Finansielle indteegter
Andre finansielle omkostninger
Resultat for skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis
metode

Overfort resultat
Resultatdisponering

Note

-11 -

2017
kr.

-79.325

-202.490
-281.815

-679.261
0

-3.717
-964.793

0
-964.793

-931.761
-33.032
-964.793

2016
kr.

-81.161

-109.600
-190.761

13.303
617.946
-46.320
394.168

165.176
559.344

6.249
553.095
559.344
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F. Andersen Management ApS

Balance 31. december 2017

Note
Aktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3
Kapitalandele i associerede virksomheder 4,5
Finansielle anlaegsaktiver
Anlzaegsaktiver
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og
ledelse 6

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende skat hos tilknyttede
virksomheder

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver

Aktiver

-12 -

2017
kr.

45.457
17.078
62.535

62.535

94.636

28.756
70.679

0
194.071

333.148

527.219

589.754

2016
kr.

321.006
673.290
994.296

994.296

0
47.780

165.176
212.956

646.127

859.083

1.853.379
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F. Andersen Management ApS

Balance 31. december 2017

Note
Passiver

Virksomhedskapital 7

Reserve for nettoopskrivning efter den indre
veerdis metode 8

Overfeart resultat 9
Egenkapital

Geeld til tilknyttede virksomheder

Andre lan

Anden geeld, herunder skyldige skatter og
skyldige bidrag til social sikring

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser 10

-13-

2017
kr.

200.000

37.284
-180.897
56.387

0
470.043

63.324
533.367

533.367

589.754

2016
kr.

200.000

969.045
-147.865
1.021.180

323.040
470.043

39.116
832.199

832.199

1.853.379
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F. Andersen Management ApS

Noter

1. Personaleomkostninger
Lgnninger

Gennemsnitligt antal beskaeftigede

2. Skat af arets resultat
Skat af arets resultat
Modtaget sambeskatningsbidrag

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo

Tilgang i arets lgb

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Arets resultat

Udbytte
Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

-14 -

2017

202.490
202.490

25.250
0
25.250

295.756
-23.049
-252.500
20.207

45.457

2016

109.600
109.600

0
-165.176
-165.176

25.250
25.250

0
295.756
0
295.756

321.006
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F. Andersen Management ApS

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo
Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Arets resultat

Tilbagefersel af opskrivninger pa afhaendede aktiver

Andel i overkurs ved kapitaludvidelse

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

2017

673.289
-656.212
0

0

17.077

17.078

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn
F&A Huse ApS

Associerede virksomheder

Navn
NP Investor.com A/S

Ejerandel i
Hjemsted %
Greve 50,50

Ejerandel i
Hjemsted %
Kgbenhavn 20,34

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

2016

93.107
-282.453
-7.054
869.689
673.289

673.290

Selskabets tilgodehavende hos selskabsdeltager har maksimalt udgjort kr. 28.756. Tilgodehavendet er
forrentet med nationalbankens udlansrente + 9%.

7. Virksomhedskapital
Saldo primo
Saldo ultimo

Selskabskapitalen har veeret uaendret de seneste 5 ar.

8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Saldo primo
Arets tilgang

Andel i overkurs ved kapitaludvidelse i associeret virksomhed

Saldo ultimo

-15-

200.000
200.000

969.045
-931.761
0

37.284

200.000
200.000

93.107
6.249
869.689
969.045
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F. Andersen Management ApS

Noter

9. Overfort resultat
Saldo primo

Arets tilgang

Saldo ultimo

10. Eventualforpligtelser

2017

-147.865
-33.032
-180.897

2016

-700.960
553.095
-147.865

Selskabet er sambeskattet med de gvrige selskaber i koncernen og heefter solidarisk for de skatter, som

vedrgrer sambeskatningen.

-16 -
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